La venta se efectuará con la Base
$8.662.966, al contado y al
mejor postor. Quien se postule como oferente deberá depositar en la cuenta abierta a nombre del
Infrascripto y al menos
tres días antes de la fecha fijada para el inicio de la puja electrónica, la suma de Pesos
cuatrocientos treinta y tres mil
ciento cincuenta ($433.150.-) en concepto de garantía (art. 562 del CPCC y arts. 22 y 37 Ac. 3604
y Ac. 3731 SCBA) (5 %)
de la base. Exhibición del inmueble: el día 16 de diciembre de 2025 de 14 a 15 horas. La subasta
tendrá una duración de
diez (10) días hábiles COMENZANDO LA PUJA EL 13/2/2026 A LAS 10 HORAS, FINALIZANDO